
UCHWAŁA NR XLII/234/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Radosławowi Liszewskiemu tytuł „ZASŁUŻONY DLA MIASTA SEJNY”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 90D36064-DD85-4CB7-B06C-E4DDF71D9455. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Pan Radosław Liszewski jest najsłynniejszym mieszkańcem miasta Sejny. Samodzielnie odniósł
sukces w branży estradowej. Jest najbardziej znanym mieszkańcem Sejn. Od wielu lat promuje
Sejny i wspiera inicjatywy z terenu Miasta Sejny.

Id: 90D36064-DD85-4CB7-B06C-E4DDF71D9455. Podpisany Strona 1 z 1




